EcppemoB AnekcaHap Hukonaesuuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Nnn-010/22

nn-011/22

Nn-012/22

Nn-013/22

Nnn-015/22

nn-017/22

220624

217-08/2022

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "Nekc NHBecT"

000 "Nekc NHBecT"

000 "Nlekc NHBecT"

000 "Nekc NHBecT"

000 "Nlekc NHBecT"

000 "Nlekc NHBecT"

000 «[l'puHaKcnepTUsa»

000 "MexpernoHanbHoe 610po
3KCNEepPTU3bl N OLLEHKN"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

27.07.2022

27.07.2022

02.09.2022

23.08.2022

19.09.2022

23.09.2022

29.07.2022

15.09.2022

CBepeHun

Edppemos AnekcaHap Hukonaesuy

008847

27.12.2013

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KeapTupa

Hexwnnoe
30aHne n
rnoMeLleHmne

Hexwunnoe
nometieHne

Hexxunnbie
rnoMeLLeHmns

3paHune, y4acTok

3paHune, y4acTok

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa
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