

Ефремов Александр Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефремов Александр Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		008847			
Дата включения в реестр членов РОО		27.12.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ЛИ-010/22	ООО "Лекс Инвест"	27.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-011/22	ООО "Лекс Инвест"	27.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-012/22	ООО "Лекс Инвест"	02.09.2022	Нежилое здание и помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-013/22	ООО "Лекс Инвест"	23.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-015/22	ООО "Лекс Инвест"	19.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
ЛИ-017/22	ООО "Лекс Инвест"	23.09.2022	Здание, участок	Рыночная	Оценка недвижимости
220624	ООО «Гринэкспертиза»	29.07.2022	Здание, участок	Рыночная	Оценка недвижимости
217-08/2022	ООО "Межрегиональное бюро экспертизы и оценки"	15.09.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества